

Comune di Montalbano Elicona

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME)

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012

DELIBERA DI GIUNTA

N. 211 DEL 01/09/2020

ESTRATTO

pag. 1 di 1

OGGETTO

Approvazione schema di protocollo d'intesa tra il comune di Montalbano Elicona e le associazioni Giovan Guerino. A.M.A.L.A.C., Motoclub La potenza, ASD Montalbano, Mons Albus, per il recupero e la valorizzazione dell' antico ponte sul fiume Elicona, dei sentieri di collegamento tra il centro, le frazioni di Braidi Santa Maria e mulini ad acqua sul fiume e la realizzazione di un'area turistica.

ELEMENTI **ESSENZIALI**

DELIBERA

1) Di approvare integralmente, come di fatto approva, la proposta di deliberazione avente per oggetto: Approvazione schema di protocollo d'intesa tra il comune di Montalbano Elicona e le associazioni Giovan Guerino, A.M.A.L.A.C., Motoclub La potenza, ASD Montalbano, Mons Albus, per il recupero e la valorizzazione dell' antico ponte sul fiume Elicona, dei sentieri di collegamento tra il centro, le frazioni di Braidi Santa Maria e mulini ad acqua sul fiume e la realizzazione di un'area turistica. LA GIUNTA MUNICIPALE

Con successiva ed unanime votazione

DICHIARA

La presente immediatamente esecutiva.